
入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

岩下　佳仁

39,000,000円

42,900,000円

富士島建設（株） 落札
41,500,000 40,000,000 39,000,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 99.2366%

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 富士島建設（株）

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 43,230,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市本町三丁目 地内

４ 履 行 期 限 令和5年8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市立病院 駐車場 整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100007

令和5年5月9日



令和 5年5月9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ワタキューセイモア（株）　山梨営業所 落札1,069,983 1,069,709 円 1,068,612 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.9637%

１１ 契 約 金 額 1,175,473 円

所長　　伊藤　裕介

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 ワタキューセイモア（株）　山梨営業所

1,068,612 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和5年6月1日　から　令和10年5月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市立病院（韮崎市本町三丁目5番3号）

1,175,900 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 患者衣・寝具設備等賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100004

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

いすゞ自動車首都圏（株）　山梨支社　甲府
支店

不調4,998,014 辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 無

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

5,445,000円
円

令和 6年 3月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 建設課公用車（ダンプ）の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053000023

建設課の指定する場所

第２回



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（龍岡）1号線及び78号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000131

韮崎市龍岡町下条南割　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）輿石建設工業所

代表取締役　輿石　亘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 9月29日

11,385,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.5507%

10,200,000円

11,220,000円

（有）竹内興業

10,250,000 （有）山一建設

10,350,000

駒井土建（株）

10,200,000 （有）輿石建設工業所 落札

10,350,000

（有）野口工業10,270,000



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）２号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000297

韮崎市若宮二,三丁目　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）杉浦工業所

代表取締役　杉浦　伸一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 8月31日

10,131,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.6340%

8,900,000円

9,790,000円

（有）相馬組

8,900,000 （有）杉浦工業所 落札

9,000,000

（有）若月建設9,150,000



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（藤井）6号線舗装補修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000305

韮崎市中田町中条　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 8月31日

10,087,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2366%

9,100,000円

10,010,000円

（有）相馬組 落札

9,400,000 （有）杉浦工業所

9,100,000

（有）若月建設9,500,000



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 健康ふれあいセンター濾過機改修

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000441

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 9月29日

16,005,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.9690%

14,400,000円

15,840,000円

菊島設備（株）

15,150,000 栄工業（有）

15,100,000

細田設備

14,900,000 （有）清水水道

15,250,000

（株）日設管興 落札14,400,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興6,620,000

細田設備

6,670,000 （有）清水水道

6,650,000

菊島設備（株）

6,520,000 栄工業（有） 落札

6,560,000

１１ 契 約 金 額 7,172,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 6,520,000円

１０ 落 札 率 97.3134%

８ 落 札 者 栄工業有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

7,370,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市本町三丁目 地内

４ 履 行 期 限 令和5年8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市立病院 客用トイレ 洋式化 改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100047

令和 5年 5月 9日



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校高所窓硝子清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000009

小中学校7校

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

甲府ビルサービス（株）

代表取締役　坂本　哲啓

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

544,500円

契約締結日 ～ 令和 5年10月31日

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.8828%

527,527円

479,570円

（株）アサヒ総合サービス

700,000 株式会社甲府キンダイサービス

550,000

甲府ビルサービス（株） 落札

550,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

479,570

（株）太陽実業　山梨営業所

620,000 山梨グローブシップ（株）

680,000



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）太陽実業　山梨営業所

1,500,000 山梨グローブシップ（株）

1,700,000

甲府ビルサービス（株） 落札

1,446,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

1,360,805

（株）アサヒ総合サービス

1,640,000 株式会社甲府キンダイサービス

1,550,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.7167%

1,496,885円

1,360,805円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

甲府ビルサービス（株）

代表取締役　坂本　哲啓

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,547,700円
円

契約締結日 ～ 令和 5年 8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校リノリウム部分清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000012

小中学校７校



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）韮崎環境メンテナンスサービス 落札

1,280,000 （株）山梨施設管理

1,030,000

甲府ビルサービス（株）

1,300,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

1,270,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0952%

1,133,000円

1,030,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）韮崎環境メンテナンスサービス

代表取締役　小中澤　春男

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,155,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校飲用水槽及びｸﾞﾘｽﾄﾗｯﾌﾟ清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000013

各小中学校７校



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）馬場設計 落札

5,780,000 （株）山形一級建築士事務所

4,380,000

（株）雨宮建築設計事務所

5,500,000 （株）進藤設計事務所

5,300,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

87.6000%

4,818,000円

4,380,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）馬場設計

代表取締役　代田　一郎

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,500,000円
円

契約締結日 ～ 令和 5年12月22日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 特殊建築物定期調査業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000436

韮崎市内



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園 落札3,830,000

（有）坂本造園

3,870,000 野尻造園建設（有）

3,900,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.7500%

4,213,000円

3,830,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀造園

代表者　平賀　正仁

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

4,400,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園植栽管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000237

韮崎中央公園



令和 5年 5月 9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園 落札3,150,000 3,050,000

（有）坂本造園

3,300,000 3,120,000 野尻造園建設（有）

3,200,000 3,100,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.4440%

3,355,000円

3,050,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀造園

代表者　平賀　正仁

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

3,443,000円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 幸福の小径緑地管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000233

甘利沢川さくら公園左岸（幸福の小径）



令和 5年 5月9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルモ18,500 13,700

デュプロ（株）山梨営業所

18,820 辞退 （株）マルアイ産機

13,700 13,600

18,600 辞退 （株）正文堂

（株）正直堂　本部・中央支店18,640 18,000

アルプス事務機（有）

13,700 13,200 （有）教材事務機センター 落札

18,700 辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 (月額)13,200円

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額 (月額)14,520円

97.0588%

８ 落 札 者 の 氏 名

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

(有）教材事務機センター

代表取締役　矢崎　好弘

(月額)14,960円

４ 物品、役務等の場所 韮崎北西小学校・甘利小学校

５ 入 札 種 別 指名競争入札

入　札　結　果　公　表　書

１ 物品、役務等の名称 小学校電動裁断機賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100045

３ 履 行 期 間 令和5年6月1日から令和10年5月31日まで



令和 5年 5月9日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 総務課公用車（電気自動車)賃貸借

２ 契 約 番 号 5053100046

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格 (月額) 49,500 円

３ 履 行 期 間 令和5年11月1日　から　令和10年10月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 総務課の指定する場所

代表取締役　藥袋 神明

９ 落 札 金 額 (月額) 41,400 円

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）辰己モータース

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 92.0000%

１１ 契 約 金 額 45,540 円(月額)

47,890 （株）ユニオックス

58,400

辞退

落札

日産プリンス山梨販売（株）

甲斐日産自動車（株）　韮崎店

41,400 （株）辰己モータース


